BAA

                        О РЕАЛИЗАЦИИ ФОНДОВ
                 НА МЕТАЛЛОПРОКАТ ПО ПЛАНУ РАЗВИТИЯ
               КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 1992 ГОДА В
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         24 апреля 1992 г.
                                N 45

                            (САМР 92-5)

     В  дополнение  к  Постановлению  Правительства  Приднестровской
Молдавской  Республики  N  33 от 18 октября 1991 года и во избежание
необоснованного  завышения  стоимости  металлопроката  с  Рыбницкого
металлургического  завода,  используемого  на нужды строек народного
хозяйства  Приднестровской  Молдавской  Республики,  а также в целях
сокращения    количества    промежуточных    коммерческих   структур
реализующих   металл,   Правительство   Приднестровской   Молдавской
Республики,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Рыбницкому   металлургическому   заводу  впредь  отпускать
металлопрокат    потребителям    по   разнарядкам   Республиканского
Управления   строительства   и  архитектуры  согласно  согласованных
объемов  на поставку металлоресурсов, минуя при этом Приднестровскую
региональную Ассоциацию промышленных предприятий.
     2.  Республиканскому  Управлению  строительства  и  архитектуры
Приднестровской   Молдавской Республики обеспечить строгий  контроль
за соблюдением настоящего Постановления.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.